یهودی‌ها می‌خواستند در اطراف مسجدالاقصی مسکن‌گزین شوند، علناً اظهار نمود: «تا زمانی که من زنده‌ام و اگر قطعه‌قطعه هم شوم، یک توتۀ آن را به کسی واگذار نخواهم کرد.»

ای مسلمانان پاکستان! چقدر فاجعه بزرگی ما را احاطه کرد و در چی حالتی اسف‌باری قرار گرفتیم، آنگاه که سپهر ما یعنی خلافت اسلامی در ۲۸ رجب ۱۳۴۲ هـ. ق مطابق ۳ مارچ ۱۹۲۴ م توسط استعمارگران انگلیسی به همکاری خائنان و مزدوران عرب و ترک منهدم گردید. این بود که استعمارگران غربی در نبود خلافت، بر سرزمین‌های مان حمله‌ور شد، ثروت مان را به تاراج برد و سرزمین مان را به بیش از پنجاه دولت خورد و کوچک تقسیم بندی نمودند.

(رواه احمد)

ترجمه: ... سپس حکومت استبدادی مطلقه خواهد آمد و تا زمانی که الله (سبحانه و تعالی) بخواهد، باقی خواهد ماند، و باز آن را بر می‌دارد و سپس خلافت برمنهج نبوت قائم خواهد شد و سپس سکوت اختیار کردند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ پاکستان

شماره صدور: PR۱۸۰۲۵

۱۷ رجب ۱۴۳۹ھ.ق

۴ اپریل ۲۰۱۸م